



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

A-Z Isenkram af 4.1.2005 ApS

Rørvang 11, 2620 Albertslund

CVR-nr. 36 94 61 64

Årsrapport

1. april 2022 - 31. marts 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. oktober 2023.

Zini Asanovski
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

A-Z Isenkram af 4.1.2005 ApS

Rørvang 11

2620 Albertslund

Telefon: +45 31 15 51 00

CVR-nr.: 36 94 61 64

Stiftet: 4. januar 2005

Hjemsted: Albertslund

Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion

Zini Asanovski

Revision

Christensen Kjørulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Østbanegade 123

2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive isenkram butik samt hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 1.078.441 mod kr. 2.286.188 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -1.764.452 mod kr. 291.391 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende. Ledelsen har igangsat tiltag til forbedring af resultatet det kommende år..

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabet finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.078.441	2.286.188
1 Personaleomkostninger	-2.693.448	-1.961.840
Driftsresultat	-1.615.007	324.348
2 Øvrige finansielle omkostninger	-149.445	23.270
Resultat før skat	-1.764.452	347.618
3 Skat af årets resultat	0	-56.227
Årets resultat	-1.764.452	291.391
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	291.391
Disponeret fra overført resultat	-1.764.452	0
Disponeret i alt	-1.764.452	291.391



Balance 31. marts

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	343.953	325.536
Deposita	715.313	607.019
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.059.266</u>	<u>932.555</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.059.266</u>	<u>932.555</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	4.764.092	5.770.001
Varebeholdninger i alt	<u>4.764.092</u>	<u>5.770.001</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.746	2.046
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	355.331	0
Andre tilgodehavender	0	147.265
Tilgodehavender i alt	<u>358.077</u>	<u>149.311</u>
Likvide beholdninger	<u>110.665</u>	<u>191.357</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.232.834</u>	<u>6.110.669</u>
Aktiver i alt	<u>6.292.100</u>	<u>7.043.224</u>



Balance 31. marts

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-907.252	857.200
Egenkapital i alt	-782.252	982.200
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	141.029	136.260
Langfristede gældsforpligtelser i alt	141.029	136.260
Modtagne forudbetalinger fra kunder	466.783	389.634
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.355.545	2.417.827
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.866.295	1.828.277
Anden gæld	1.244.700	1.289.026
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.933.323	5.924.764
Gældsforpligtelser i alt	7.074.352	6.061.024
Passiver i alt	6.292.100	7.043.224

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. april 2021	125.000	565.809	690.809
Årets overførte overskud eller underskud	0	291.391	291.391
Egenkapital 1. april 2022	125.000	857.200	982.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.764.452	-1.764.452
	125.000	-907.252	-782.252



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.488.372	1.926.990
Pensioner	154.652	0
Andre omkostninger til social sikring	50.424	34.850
	<u>2.693.448</u>	<u>1.961.840</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	149.445	-23.270
	<u>149.445</u>	<u>-23.270</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	56.227
	<u>0</u>	<u>56.227</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til leverandør, 2.755 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør t.kr. 4.764:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		4.764
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3



Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler med et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Lejeforpligtelserne udgør pr. 31. marts 2023 ialt 800 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor moderselskabets banklån. Moderselskabets bankgæld udgør pr. 31. marts 2023 i alt 24.282 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AZA Holding ApS, CVR-nr. 26928737, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


